

Årsredovisning

för

Sweden Brand Group AB

559160-9200

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Camilla Eva Abelsson, Styrelseledamot
2023-03-20

Styrelsen för Sweden Brand Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tillverkning och försäljning av nagelvårdsprodukter, hudvårdsprodukter, hårvårdsprodukter och dylika kemisk-tekniska produkter, äger och förvalta fast och lös egendom, samt idka annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Alingsås kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret 2022 ökat avsevärt jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen kan i huvudsak förklaras av att omvärldsläget efter Covid19 pandemin har återgått till mer normala förhållande.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 200	693	965	940
Resultat efter finansiella poster	189	24	73	129
Soliditet (%)	67,5	67,4	67,6	61,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	169 382	10 886	230 268
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		10 886	-10 886	0
Årets resultat			111 748	111 748
Belopp vid årets utgång	50 000	180 268	111 748	342 016

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	180 269
årets vinst	111 748
	292 017
disponeras så att	
i ny räkning överföres	292 017
	292 017

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 199 708	692 739
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		43 425	-1 818
Övriga rörelseintäkter		16 516	-1 071
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 259 649	689 850
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-455 675	-215 094
Handelsvaror		-57 802	-46 541
Övriga externa kostnader		-275 450	-218 340
Personalkostnader	2	-271 224	-176 376
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 306	-8 638
Övriga rörelsekostnader		-542	0
Summa rörelsekostnader		-1 071 999	-664 989
Rörelseresultat		187 650	24 861
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 169	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-144	-599
Summa finansiella poster		1 025	-599
Resultat efter finansiella poster		188 675	24 262
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-45 000	-8 000
Summa bokslutsdispositioner		-45 000	-8 000
Resultat före skatt		143 675	16 262
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 927	-5 376
Årets resultat		111 748	10 886

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 600	8 840
Inventarier, verktyg och installationer		31 187	9 593
Summa materiella anläggningstillgångar		33 787	18 433

Summa anläggningstillgångar

33 787 18 433

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		337 551	242 297
Färdiga varor och handelsvaror		82 249	38 824
Summa varulager		419 800	281 121

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		112 909	74 743
Övriga fordringar		2	11 489
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 201	4 890
Summa kortfristiga fordringar		118 112	91 122

Kassa och bank

Kassa och bank		79 426	42 627
Summa kassa och bank		79 426	42 627
Summa omsättningstillgångar		617 338	414 870

SUMMA TILLGÅNGAR

651 125 433 303

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		180 269	169 382
Årets resultat		111 748	10 886
Summa fritt eget kapital		292 017	180 268
Summa eget kapital		342 017	230 268
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		123 000	78 000
Summa obeskattade reserver		123 000	78 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 159	53 488
Skatteskulder		37 303	18 492
Övriga skulder		85 568	43 510
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 078	9 545
Summa kortfristiga skulder		186 108	125 035
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		651 125	433 303

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 191	31 200
Inköp	26 660	11 991
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	69 851	43 191
Ingående avskrivningar	-24 758	-16 120
Årets avskrivningar	-11 306	-8 638
Utgående ackumulerade avskrivningar	-36 064	-24 758
Utgående redovisat värde	33 787	18 433

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

2023-03-16

Camilla Eva Abellson
Camilla Eva Abellson
Styrelseledamot